na změně ceny dila takto:

- původní cena díla dle Smlouvy bez DPH 2.513.647,89 Kč
- celkem vícepráce bez DPH +18.313,77 Kč
- celkem méněpráce bez -115.686,00 Kč
-© nová celková cena díla bez DPH 2.416.275,66 Kč
- DPH21% 507.417,89 Kč
- © nová cena dila celkem s DPH 2.923.693,55 Kč

(slovy: dva milióny devět set dvacet tři tisíce šest set devadesát tří koruny české a padesát pět haléřů)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená timto dodatkem zůstávají beze změn.